
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

DS/0339/2020/KS/2

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

I. Smluvní strany

Město Veselí nad Moravou

sídlo: Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119

Zastoupené: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta města

IČ: 00285455

DIČ: CZ00285455

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen Objednatel)

a

STAVBY VANTO, s. r. o.

sídlo: nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice

zastoupený: Mgr. Ondřej Pavka

kontaktní osoby

IČ:

Mgr. Ondřej Pavka

28269314

DIČ: CZ28269314

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen Zhotovitel)

(společně dále také jako Smluvní strany)

II. Předmět dodatku
Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla
s názvem „Zateplení a výměna zdroje tepla Zarazické centrum Veselí nad Moravou" ze dne

11.08.2020 tímto Dodatkem č. 2 mění způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích tohoto
dodatku.

III. Změna sídla
Předmětem Dodatku č. 2 je změna sídla Zhotovitele dle údajů výpisu z obchodního rejstříku takto:

Zhotovitel:

Sídlo:
STAVBY VANTO, s.r.o.
nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice

Název projektu: „Zateplení a výměna zdroje tepla: Zarazické centrum Veselí nad Moravou"
Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí

ktrňnkrt 1 -



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

DS/0339/2020/KS/2

* *
*

IV. Vícepráce

1. Předmětem Dodatku č. 2 je dále změna ceny díla z důvodu nutnosti provedení víceprací nad
rozsah stanovený smlouvou o dílo.

2. Rozsah víceprací souvisí s:

a) opravou vápenocementových omítek,

b) změnou v osazení otopných těles a vedení ústředního vytápění,

c) chybějící výplní otvoru,

d) podlepením ozdobných prvků, napojení střechy souseda a dodávky a montáže 10 ks
nových lapačů střešních splavenin na budově centra a tělocvičny.

3. Náklady a detailní rozpis víceprací jsou obsaženy ve zhotovitelem předloženém položkovém
rozpočtu ze dne 06.04.2021, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

V. Cena díla

1. Vzhledem k rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění čl. IV odst.
1 smlouvy o dílo nahrazuje novým zněním:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD
DS/0339/2020/KS

7 205 393,16 Kč 1 513 132,56 Kč 8 718 525,72 Kč

Změna ceny dle Dodatku č. 2 230 972,68 Kč 48 504,26 Kč 279 476,94 Kč

Cena dle SOD a Dodatku č. 2 7 436 365,84 Kč 1 561 636,82 Kč 8 998 002,66 Kč

VI. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí
platnými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 smlouvy se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za
zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jejím podpisem přečetly, a že byl
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 2 svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských

oprávnění.

6. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své
66. schůzi dne 12.04.2021 usnesením č. 4/66/RMV/2021.

Název projektu: „Zatepleni a výměna zdroje tepla: Zarazické centrum Veselí nad Moravou“
Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí

^fr/inlrn ? ~



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

DS/0339/2020/KS/2

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet

za Objednatele
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.

starosta města

za Zhotovitele
Mgr. Ondřej Pavka jednatel

STAVBY VANTO, s. r. o.

Název projektu: „Zateplení a výměna zdroje tepla: Zarazické centrum Veselí nad Moravou“

Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí
^tr/inkíi ? —



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24092020 Kulturní středisko - Zarazické centrum

______________________68604____________ Kunovice

Vypracoval:

Objednatel: Město Veselí nad Moravou

tř.Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o.

nám.Svobody 362

IČO 28269314

DIČ: CZ28269314

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

174 863,52

56 109,16

0,00

0,00

0,00

230 972,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 230 972,68 CZK

Základní DPH 21 % 48 504,26 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 279 476,94 czk

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

1 Stavební část 0 230 972 48 504 279 476 100

1 vcp oprava omítek , parapety 0 103 125 21 656 124 781 45

2 ústřední vytápění 0 54 670 11 481 66 151 24

3 výplně otvorů pozice 013 0 14 239 2 990 17 229 6

4 vcp podlepy, vpustě , napojení střechy 0 58 938 12 377 71 315 26

Celkem za stavbu 0 230 972 48 504 279 476 96

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 17 470,69 8

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 73 711,50 32

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 27 234,00 12

62 Úpravy povrchů vnější HSV 17 640,00 8

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 29 413,40 13

96 Bourání konstrukcí HSV 6 086,30 3

99 Staveništni přesun hmot HSV 899,31 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 24 250,00 10

766 Konstrukce truhlářské PSV 14 239,44 6

784 Malby PSV 571,72 0

799 Ostatní PSV 17 048,00 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 408,32 1

Cena celkem 230 972,68 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 24092020 Kulturní středisko - Zarazické centrum

O: 1 Stavební část

R: 1
vcp oprava omítek, potěr parapetů

147,423 147,42300

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cenas
DPH

Typ
položky

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 73 711,50 89 190,92
1 622325103 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně

členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes

30 do 50%

m2 147,42300 500,00 73 711,50 21,00 89 190,92 Práce

parapety oken:: 84+0,4 84,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 413,40 35 590,21
2 632451024R00 [Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, 20 až. 50 mm I I 84,40000 348,50| 29 413,40| 21,00| 35 590,21 Práce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Položkový rozpočet

S: 24092020 Kulturní středisko - Zarazické centrum

0: 1 Stavební část

R: 2 změny v uložení potrubí ústředního vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cenas
DPH

Typ
položky

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 470,69 21139,53
1[310271520R00 Zazdivka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 2,36250 7 395,00 17470,69 21,00 21 139,531 Práce

1.NP: (1,15*0,3*0,31*3 0,31050

(0,8*0,3*0,31*4 0,28800

(0,6*0,3*0,31*12 0,64800

2.NP: (0,8*0,3*0,31’4 0,28800

(1,15*0,3*0,31*8 0,82800

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 27 234,00 32 953,14
2 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou

štukovou omítkou

kus 31,00000 573,00 17 763,00 21,00 21 493,23 Práce

1.NP: 3 3,00000

4 4,00000

12 12,00000

2.NP: 4 4,00000

8 8,00000

3 612421421R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pí. za otop, tělesa m2 42,00000 225,50 9471,00 21,00 11 459,91 [Práce

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 086,30 7 364,42
4 974031165R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné m 24,20000 251,50 6 086,30 21,00 7 364,42 [Práce

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 899,31 1 088,17
5|998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 3,91175 229,90 899,31 21,00 1 088,17 [Přesun hmot

Díl: 784 Malby 571,72 691,78
6|784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 7,87500 20,70 163,01 21,00 197,24 [Práce

1.NP: (1,15*0,31*3 1,03500

(0,8*0,3)*4 0,96000

(0,6*0,31*12 2,16000

2.NP: (0,8*0,3)*4 0,96000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z



■ »

Položkový rozpočet

S: 24092020 Kulturní středisko - Zarazické centrum

0: 1 Stavební část

R: 2 změny v uložení potrubí ústředního vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cenas
DPH

Typ
položky

(1,15‘0,3)*8 2,76000

7 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 7,87500 51,90 408,71 21,00 494,54 Práce

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2408,32 2 914,07
8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,35000 120,00 402,00 21,00 486,42 Práce

9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,35000 14,20 47,57 21,00 57,56 Práce

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,35000 212.50 711,88 21,00 861,37 Práce

11 979O82121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t 3,35000 22,20 74,37 21,00 89.99 Práce

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti cihly, omítka, beton,

dlažba

t 3,35000 350,00 1172,50 21,00 1 418,73 Práce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



Položkový rozpočet

S: 24092020 Kulturní středisko - Zarazické centrum

0: 1 Stavební část

R: 3 Výplně otvorů Okno 013

1,2*14 1,68000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cenas

DPH
Typ
položky

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 14 239,44 17 229,72
1 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl. přes 1000 do

1600 mm chvbéiící k pozici 013 doI.304 SOD

kus 1,00000 237,00 237,00 21,00 286,77 Práce

2 61140079 parapet plastový vnitřní š.250mm , barva bílá pol.305

SOD

m 1,20000 350,00 420,00 21,00 508,20 Práce

3 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1pár pol.318

SOD

sada 1,00000 120,00 120,00 21,00 145,20 Práce

4 611Rpol013a okno rozměr 1200*1400mm( podkladní profil v.30mm)

materiál plastový rám s izolačním trojsklem pol.291 SOD

ks 1,00000 13 000,00 13 000,00 21,00 15 730,00 Práce

5 766622131 Montáž oken plastových vč montáže rámu plochy přes

1 m2 otevíravvch do zdivá , vvškv 1,5m pol.290 SOD

m2 1,68000 150,00 252,00 21,00 304,92 Práce

6 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m pol.321 % 140,29000 1 50 210,44 21,00 254,63 Přesun hmot

SOD-------------------------------------------------------------------------

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z



Ki

Položkový rozpočet

S: 24092020 Kulturní středisko - Zarazické centrum

O: 1 Stavební část

R: 4 vcp - podlepení ozdobných prvků F02, vpustě, napojení střechy souseda

ozdobné prvky F02 pouze nad oknem : 105 105,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cenas
DPH

Typ
položky

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 17 640,00 21 344,40
1 Nezatř.pol.č.1 Dodávka a montáž EPS 100F v tl.20mm u ozdobných

Drvků F02 vč řezání

m 105,00000 168,00 17640,00 21,00 21 344,40 Práce

zkráceni žlabu , oplechování, zapravení a omítka:

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 24 250,00 29 342,50
2 721211520R00 Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač dodávka a montáž kus 10,00000 2 425,00 24 250,00 21,00 29 342,50 Práce

10,00000

Díl: 799 Ostatní 17 048,00 20 628,08
3 Nezatř.pol.č.2 Napojení střechy sousedního objektu na zateplení fasády

ZC

soubor 2 00000 8 524.00 17 048,00 21,00 20 628,08 Práce

napojení střechy souseda na zateplení fasády ZC: 2 2,00000

58 938,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 7 z


